（様式２）

令和５年　　月　　日

　公益財団法人京都府スポーツ協会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

                                    代表者  　　　　　　　　　　　　　　　印

令和５年度「京の総合型クラブネット活性化プロジェクト」実施団体
実績報告書

　標記のことについて、下記のとおり報告いたします。

                                    記

１　事業実施団体名

２　事 業 決 算 額　　　〇〇〇，〇〇〇　円

３　実施報告書　　別紙１のとおり

４　収支決算内訳書　　別紙２のとおり

５　証拠書類　　別紙３のとおり
（領収証等は原本を提出すること）

６　活動写真　　別紙１に貼付

別紙１
令和５年度「京の総合型クラブネット活性化プロジェクト」
実 施 報 告 書

	団体名

	事業名

	≪具体的な内容≫

　＊参考資料（活動した概要、記録写真、作成した印刷物等、事業について掲載された新聞記事等）を添付してください。
別紙２
令和５年度「京の総合型クラブネット活性化プロジェクト
収 支 決 算 内 訳 書

　＜支出内訳書＞　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科　　　目
	金　　　　　額
	（対象外経費）
	備　　考

	１　諸  謝  金

	２　旅　　　費

	３　借　損　料

	４　消耗品費

	５　印刷製本費

	６　会  議  費

	７　通信運搬費

	８　雑役務費

	合　　　計

　＊経費計上の留意事項等に基づき、収支決算書を作成してください。
　　事業の参加者への保険料は、対象外とする。自己負担分として計上する場合は、雑役務費の対象外経費の欄に記載してください。

別紙３
令和５年度「京の総合型クラブネット活性化プロジェクト」
証 拠 書 類（原本提出）

別紙４
令和５年度「（事業名）　　　　　　　　　　　　」
参加者名簿　　　（※参加料を徴収された場合）

	名　前
	年齢
	所属（勤務先）等

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15